
Quarta, 28 de janeiro de 2026 | VOL: 9 | Nº 1142 | ISSN 2965-4734

Índice

SEMAD - Secretaria de Administração ............................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-2 .......................................................................... 2
SINFRA - Secretaria Municipal De Obras, Transportes E Serviços Urbanos ................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-4 ...................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-1 .......................................................................... 3

SEMMA - Secretaria de Meio Ambiente ............................................................................................. 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-6 ...................................................................... 3

SEMAP - Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Pesca ............................................................ 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-7 ...................................................................... 3

SEMED - Secretaria de Educação ........................................................................................................ 4
EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-3 ...................................................................... 4

SMAS - Secretaria de Assistência Social .............................................................................................. 4
EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-8 ...................................................................... 4

SEMUS - Secretaria de Saúde ............................................................................................................... 5
EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-5 ...................................................................... 5

SMCRAR - Secretaria Municipal de Cidadania, Regularização Fundiária e Assuntos
Religiosos ................................................................................................................................................. 5

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-9 ...................................................................... 5

Página 1/7



Quarta, 28 de janeiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1142
ISSN 2965-4734 

SEMAD - Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-2
EXTRATO DO CONTRATO N°
20260126PE0352025-2.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Administração de São
Pedro da Água Branca - MA.
CONTRATADA:VERA E BRITO LTDA,
situada na AVENIDA INDUSTRIAL, Nº 599
ANEXO I BAIRRO: BOM SUCESSO CIDADE:
IMPERATRIZ - MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.234.242/0001-26, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO DE SOUSA VERA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Administração representada pela
Secretária Municipal de Administração, Sra.
Adriana Silva da Costa; Prazo de Vigência: 12
(doze) meses; Valor Total: R$  429.942,50
(quatrocentos e vinte e nove mil novecentos e
quarenta e dois reais e cinquenta centavos);
PROGRAMA DE TRABALHO: 0201
&NDASH; GABINETE DO PREFEITO;
DOTA&CCEDIL;&ATILDE;O
OR&CCEDIL;AMENT&AACUTE;RIA:
04.122.0052.2004 &NDASH;
MANUTEN&CCEDIL;&ATILDE;O DO
GABINETE DO PREFEITO; ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 &NDASH;
OUTROS SERVI&CCEDIL;OS DE
TERCEIROS &NDASH; PESSOA
JUR&IACUTE;DICA; 0202 &NDASH;
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRA&CCEDIL;&ATILDE;O;
DOTA&CCEDIL;&ATILDE;O
OR&CCEDIL;AMENT&AACUTE;RIA:
04.122.0052.2007 &NDASH;
MANUTEN&CCEDIL;&ATILDE;O DA
SECRETARIA DE
ADMINISTRA&CCEDIL;&ATILDE;O;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
&NDASH; OUTROS SERVI&CCEDIL;OS
DE TERCEIROS &NDASH; PESSOA

JUR&IACUT
E;DICA;&NBSP;FUNDAMENTO LEGAL:
LEI N&ORDM; 14.133/2021. DATA DA
ASSINATURA: 26/01/2026. S&ATILDE;O
PEDRO DA &AACUTE;GUA BRANCA
&NDASH; MA, 26 DE JANEIRO DE 2026.
SRA. ADRIANA SILVA DA
COSTA&NBSP;&NDASH;
SECRET&AACUTE;RIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRA&CCEDIL;&ATILDE;O.

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: of095fuyw120260128150107

SINFRA - Secretaria Municipal De Obras,
Transportes E Serviços Urbanos

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-4
EXTRATO DO CONTRATO N°
20260126PE0352025-4.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Obras, Transporte e
Serviços Urbanos de São Pedro da Água Branca -
MA. CONTRATADA:VERA E BRITO LTDA,
situada na AVENIDA INDUSTRIAL, Nº 599
ANEXO I BAIRRO: BOM SUCESSO CIDADE:
IMPERATRIZ - MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.234.242/0001-26, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO DE SOUSA VERA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Obras, Transporte e Serviços
Urbanos representada pela Secretário Municipal
de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, Sr.
Gilsimar Ferreira Pereira; Prazo de Vigência: 12
(doze) meses; Valor Total: R$  199.754,50 (cento
e noventa e nove mil setecentos e cinquenta e
quatro reais e cinquenta centavos);
PROGRAMA DE TRABALHO: 07 &NDASH;
SEC. MUN. DE OBRAS, TRANSP. E SER.
URB.; 15.122.0052.2029.0000; 3.3.90.39.00
&NDASH; OUTROS SERVI&CCEDIL;OS DE
TERCEIROS &NDASH; PESSOA
JUR&IACUTE;DICA;&NBSP;Fundamento
Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura:
26/01/2026. São Pedro da Água Branca – MA, 26
de Janeiro de 2026. Sr. Gilsimar Ferreira

Página 2/7



Quarta, 28 de janeiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1142
ISSN 2965-4734  

Pereira – Secretário Municipal de Obras,
Transporte e Serviços Urbanos.  

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: yjjzm67kilh20260128150149

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-1
EXTRATO DO CONTRATO N°
20260126PE0352025-1.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Obras, Transporte e
Serviços Urbanos de São Pedro da Água Branca -
MA. CONTRATADA: T. A MENDES SOUSA
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, situada na
Rua 12 de Outubro Nº 474, Centro, Davinópolis -
Ma, inscrita no CNPJ sob o nº
40.876.111/0001-80, neste ato representado pelo
Sr. Tiago Eugênio de Sousa, portador da Cédula
de Identidade nº 016789972001-7 do CPF
nº 006.167.403-60.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Obras, Transporte e Serviços
Urbanos representada pela Secretário Municipal
de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, Sr.
Gilsimar Ferreira Pereira; Prazo de Vigência: 12
(doze) meses; Valor Total: R$ 209.962,50
(duzentos e nove mil novecentos e sessenta e
dois reais e cinquenta centavos); PROGRAMA
DE TRABALHO: 07 &NDASH; SEC. MUN. DE
OBRAS, TRANSP. E SER. URB.;
15.122.0052.2029.0000; 3.3.90.39.00 &NDASH;
OUTROS SERVI&CCEDIL;OS DE
TERCEIROS &NDASH; PESSOA
JUR&IACUTE;DICA;&NBSP;Fundamento
Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura:
26/01/2026. São Pedro da Água Branca – MA, 26
de Janeiro de 2026. Sr. Gilsimar Ferreira Pereira
– Secretário Municipal de Obras, Transporte e
Serviços Urbanos.

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: 4cvuimtcdpk20260128170147

SEMMA - Secretaria de Meio Ambiente

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-6
EXTRATO DO CONTRATO N°

20260126PE0352025-6.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
São Pedro da Água Branca - MA.
CONTRATADA:VERA E BRITO LTDA,
situada na AVENIDA INDUSTRIAL, Nº 599
ANEXO I BAIRRO: BOM SUCESSO CIDADE:
IMPERATRIZ - MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.234.242/0001-26, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO DE SOUSA VERA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente representada pela
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Sr.
Genivaldo de Oliveira; Prazo de Vigência: 12
(doze) meses; Valor Total: R$ 90.431,00
(noventa mil quatrocentos e trinta e um
reais); PROGRAMA DE TRABALHO:  0208 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE;  Dotação Orçamentária:
18.122.0052.2034 – MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE;
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA; Fundamento Legal: Lei nº
14.133/2021. Data da Assinatura: 26/01/2026.
São Pedro da Água Branca – MA, 26 de Janeiro
de 2026. Sr. Genivaldo de Oliveira – Secretário
Municipal de Meio Ambiente.

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: aojyyyzsihz20260128150113

SEMAP - Secretaria de Agricultura,
Abastecimento e Pesca

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-7
EXTRATO DO CONTRATO N°
20260126PE0352025-7.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada

Página 3/7



Quarta, 28 de janeiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1142
ISSN 2965-4734  

para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Pesca de São Pedro da Água
Branca - MA. CONTRATADA:VERA E
BRITO LTDA, situada na AVENIDA
INDUSTRIAL, Nº 599 ANEXO I BAIRRO:
BOM SUCESSO CIDADE: IMPERATRIZ -
MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.234.242/0001-26, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO DE SOUSA VERA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Agricultura, Abastecimento e Pesca
representada pela Secretário Municipal de
Agricultura, Abastecimento e Pesca, Sr.
EDUARDO DAS CHAGAS ATAIDE; Prazo de
Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total: R$
199.754,50 (cento e noventa e nove mil
setecentos e cinquenta e quatro reais e
cinquenta centavos); PROGRAMA DE
TRABALHO: 0203 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
PESCA; Dotação Orçamentária:
20.122.0052.2012 – MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E
PESCA; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA; Fundamento Legal: Lei nº
14.133/2021. Data da Assinatura: 26/01/2026.
São Pedro da Água Branca – MA, 26 de Janeiro
de 2026. Sr. Eduardo Das Chagas Ataíde –
Secretário Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Pesca.  

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: 63kgisfi68s20260128150128

SEMED - Secretaria de Educação

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-3
EXTRATO DO CONTRATO N°
20260126PE0352025-3.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Educação de São
Pedro da Água Branca - MA. CONTRATADA:
VERA E BRITO LTDA, situada na AVENIDA
INDUSTRIAL, Nº 599 ANEXO I BAIRRO:

BOM SUCESSO CIDADE: IMPERATRIZ -
MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.234.242/0001-26, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO DE SOUSA VERA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Educação representada pela
Secretário Municipal de Educação, Sr. Marcos
Suel Teles dos Santos; Prazo de Vigência: 12
(doze) meses; Valor Total: R$ 782.859,50
(setecentos e oitenta e dois mil oitocentos e
cinquenta e nove reais e cinquenta centavos);
PROGRAMA DE TRABALHO: 0204
&NDASH; SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCA&CCEDIL;&ATILDE;O;
DOTA&CCEDIL;&ATILDE;O
OR&CCEDIL;AMENT&AACUTE;RIA:
12.361.0052.2015 &NDASH;
MANUTEN&CCEDIL;&ATILDE;O DA
SECRETARIA DE
EDUCA&CCEDIL;&ATILDE;O;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
&NDASH; OUTROS SERVI&CCEDIL;OS
DE TERCEIROS &NDASH; PESSOA
JUR&IACUTE;DICA; 0206 &NDASH;
FUNDO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCA&CCEDIL;&ATILDE;O - FUNDEB;
DOTA&CCEDIL;&ATILDE;O
OR&CCEDIL;AMENT&AACUTE;RIA:
12.361.0403.2028 &NDASH;
MANUTEN&CCEDIL;&ATILDE;O DO
FUNDEB 30%; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 &NDASH; OUTROS
SERVI&CCEDIL;OS DE TERCEIROS
&NDASH; PESSOA
JUR&IACUT
E;DICA;&NBSP;FUNDAMENTO LEGAL:
LEI N&ORDM; 14.133/2021. DATA DA
ASSINATURA: 26/01/2026. S&ATILDE;O
PEDRO DA &AACUTE;GUA BRANCA
&NDASH; MA, 26 DE JANEIRO DE 2026. SR.
MARCOS SUEL TELES DOS SANTOS
&NDASH; SECRET&AACUTE;RIO
MUNICIPAL DE
EDUCA&CCEDIL;&ATILDE;O.

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: 6axfihqh120260128150158

SMAS - Secretaria de Assistência Social

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-8
EXTRATO DO CONTRATO N°
20260126PE0352025-8.

Página 4/7



Quarta, 28 de janeiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1142
ISSN 2965-4734  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Assistência Social de
São Pedro da Água Branca - MA.
CONTRATADA: VERA E BRITO LTDA,
situada na AVENIDA INDUSTRIAL, Nº 599
ANEXO I BAIRRO: BOM SUCESSO CIDADE:
IMPERATRIZ - MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.234.242/0001-26, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO DE SOUSA VERA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Assistência Social representada
pela Secretário Municipal de Assistência
Social, Sr. Francisco Elias Pereira; Prazo de
Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total: R$
90.431,00 (noventa mil quatrocentos e trinta e
um reais); PROGRAMA DE TRABALHO:
0212 – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; Dotação
Orçamentária: 08.122.0052.2074 –
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;
0214 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; Dotação
Orçamentária: 08.244.0125.2054 –
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA; Fundamento Legal: Lei nº
14.133/2021. Data da Assinatura: 26/01/2026.
São Pedro da Água Branca – MA, 26 de Janeiro
de 2026. Sr. Francisco Elias Pereira – Secretário
Municipal de Assistência Social.

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: i2rir8iwdb20260128150153

SEMUS - Secretaria de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-5
EXTRATO DO CONTRATO N°
20260126PE0352025-5.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Saúde de São Pedro
da Água Branca - MA. CONTRATADA: VERA
E BRITO LTDA, situada na AVENIDA
INDUSTRIAL, Nº 599 ANEXO I BAIRRO:
BOM SUCESSO CIDADE: IMPERATRIZ -
MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.234.242/0001-26, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO DE SOUSA VERA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Saúde representada pela Secretário
Municipal de Saúde, Sr. Idecley Monteiro De
Sousa; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses;
Valor Total: R$ 304.177,00 (trezentos e quatro
mil cento e setenta e sete reais); PROGRAMA
DE TRABALHO: 0209 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação
Orçamentária: 10.122.0052.2037 –
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
SAÚDE; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA; 0210 – FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação
Orçamentária: 10.122.1342.2094 –
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE; Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; 0210 –
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação
Orçamentária: 10.302.0210.2044 –
MANUTENÇÃO DO HOSPITAL
MUNICIPAL; Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA; Fundamento Legal: Lei nº
14.133/2021. Data da Assinatura: 26/01/2026.
São Pedro da Água Branca – MA, 26 de Janeiro
de 2026. Sr. Idecley Monteiro De Sousa –
Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: dd14gipo20260128150116

SMCRAR - Secretaria Municipal de
Cidadania, Regularização Fundiária e

Assuntos Religiosos

Página 5/7



Quarta, 28 de janeiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1142
ISSN 2965-4734  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-9
EXTRATO DO CONTRATO N°
20260126PE0352025-9.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de locação de veículo,
destinado a atender as necessidades de transporte
na Secretaria Municipal de Cidadania,
Regularização Fundiária E Assuntos Religiosos
de São Pedro da Água Branca - MA.
CONTRATADA:VERA E BRITO LTDA,
situada na AVENIDA INDUSTRIAL, Nº 599
ANEXO I BAIRRO: BOM SUCESSO CIDADE:
IMPERATRIZ - MA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.234.242/0001-26, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO DE SOUSA VERA.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Cidadania, Regularização Fundiária
E Assuntos Religiosos representada pela
Secretário Municipal de Cidadania,
Regularização Fundiária E Assuntos Religiosos
Social, Sr. JONATAS SOARES DE
CARVALHO; Prazo de Vigência: 12 (doze)
meses; Valor Total: R$ 90.431,00 (noventa mil
quatrocentos e trinta e um
reais); PROGRAMA DE TRABALHO:  0224 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE
CIDADANIA, REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA E ASSUNTOS RELIGIOSOS;
Dotação Orçamentária: 04.122.0052.2084 –
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
CIDADANIA, REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA E ASSUNTOS RELIGIOSOS;
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA; Fundamento Legal: Lei nº
14.133/2021. Data da Assinatura: 26/01/2026.
São Pedro da Água Branca – MA, 26 de Janeiro
de 2026. Sr. JONATAS SOARES DE
CARVALHO – Secretário Municipal de
Cidadania, Regularização Fundiária e Assuntos
Religiosos.

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: oerb0mnplo420260128150103

Página 6/7



Quarta, 28 de janeiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1142
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SEMAD - Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-2


	SINFRA - Secretaria Municipal De Obras, Transportes E Serviços Urbanos
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-4
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-1


	SEMMA - Secretaria de Meio Ambiente
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-6

	SEMAP - Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Pesca
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-7

	SEMED - Secretaria de Educação
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-3

	SMAS - Secretaria de Assistência Social
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-8

	SEMUS - Secretaria de Saúde
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-5

	SMCRAR - Secretaria Municipal de Cidadania, Regularização Fundiária e Assuntos Religiosos
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20260126PE0352025-9


		2026-01-28T23:00:08-0300
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1




